

229/2020

Žádost:

Věc: Žádost o poskytnutí informací, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ)

Společnost xxxxxxxx. (dále jen „žadatel,“) oznamuje Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP,“) , že k níže uvedeným žádostem stále neobdržel datové soubory i přes to, že byly žadatelem odeslány jednotlivé platby.

Nedodané datové soubory se týkají těchto žádostí:

1. sp. zn.: PO-2020-068-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0005-2020 (naše sp. značka) ze dne 29.3.2020
2. sp. zn.: PO-2020-078-S (vaše sp. značka), O DI-OZP0010-2020 (naše sp. značka) ze dne 16.4.2020
3. sp. zn.: PO-2020-092-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0012-2020 (naše sp. značka) ze dne 10.5.2020
4. sp. zn.: PO-2020-139-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0015-2020 (naše sp.značka) ze dne 10.7.2020
5. sp. zn.: PO-2020-158-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0016-2020 (naše sp.značka) ze dne 5.8.2020
6. sp. zn.: PO-2020-176-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0018-2020 (naše sp.značka) ze dne 26.8.2020
7. sp. zn. PO-2020-191-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0019-2020 (naše sp.značka) ze dne 14.9.2020
8. sp. zn. PO-2020-197-S (vaše sp.značka), ODI-OZP0020-2020 (naše sp.značka) ze dne 18.9.2020

Žadatel tímto žádá OZP o jejich doplnění.

Pokud to povaha písemnosti dovoluje, adresou pro doručování žadateli je jeho datová schránka. Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti.

Odpověď:

Vyjádření k opakované žádosti o poskytnutí informací

Podáním doručeným dne 6. 11. 2020 (dále jen „žádost“) oznámil xxxxxxxx., IČ: xxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“) Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“), že dosud neobdržel požadované informace podle dříve podaných žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, i přesto, že uhradil vyčíslené náklady spojené s vyhledáním a poskytnutím informace.

OZP v této souvislosti žadateli sděluje, že jeho povinností je uhradit vyčíslené náklady spojené s poskytnutím informace na bankovní účet a zároveň pod platebními údaji, které jsou uvedeny v příslušné výzvě k úhradě nákladů. V současné době stále probíhá složité dohledávání plateb ze strany OZP, neboť žadatel jednak zasílal platby na nesprávné číslo účtu, jednak nepoužil unikátní variabilní symbol. Po spárování plateb s příslušnými žádostmi budou požadované informace poskytnuty. Pokud by podobná situace nastala v budoucnu, OZP bude žádosti, neuhrazené dle platebních údajů ve výzvě k úhradě nákladů, odkládat po uplynutí 60 dnů ode dne oznámení výše nákladů, v souladu s ust. § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

OZP níže zasílá stav jednotlivých žádostí:

1. sp. zn.: PO-2020-068-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0005-2020 (naše sp. značka) ze dne 29. 3. 2020

Náhrada nákladů vyčíslena na 981,- Kč. Dne 25. 5. 2020 uhrazena platba ve výši 3.270,- Kč. OZP žádá o sdělení důvodu platby. Vztahuje se k této sp. zn.? Z jakého důvodu bylo uhrazeno 3.270,- Kč? Informace bude poskytnuta po vyjasnění ze strany žadatele.

2. sp. zn.: PO-2020-078-S (vaše sp. značka), O DI-OZP0010-2020 (naše sp. značka) ze dne 16. 4. 2020

Platba ve výši 654,- Kč uhrazena dne 25. 5. 2020, informace budou poskytnuty

3. sp. zn.: PO-2020-092-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0012-2020 (naše sp. značka) ze dne 10. 5. 2020

Platba ve výši 981,- Kč uhrazena dne 25. 5. 2020, informace budou poskytnuty

4. sp. zn.: PO-2020-139-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0015-2020 (naše sp. značka) ze dne 10. 7. 2020

Platba ve výši 654,- Kč uhrazena dne 24. 8. 2020, informace budou poskytnuty

5. sp. zn.: PO-2020-158-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0016-2020 (naše sp. značka) ze dne 5. 8. 2020

Platba ve výši 327,- Kč uhrazena dne 25. 5. 2020, informace budou poskytnuty

6. sp. zn.: PO-2020-176-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0018-2020 (naše sp. značka) ze dne 26. 8. 2020

Platba ve výši 1.635,- Kč uhrazena dne 27. 10. 2020, informace budou poskytnuty

7. sp. zn. PO-2020-191-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0019-2020 (naše sp. značka) ze dne 14. 9. 2020

Platba ve výši 981,- Kč uhrazena dne 27. 10. 2020, informace byly poskytnuty dne 10. 11. 2020

8. sp. zn. PO-2020-197-S (vaše sp. značka), ODI-OZP0020-2020 (naše sp. značka) ze dne 18. 9. 2020

Platba ve výši 1.308,- Kč uhrazena dne 27. 10. 2020, informace byly poskytnuty dne 10. 11. 2020

OZP dále eviduje následující žádosti, kde dosud nebyly uhrazeny vyčíslené náklady za poskytnutí informace:

1. sp. zn.: PO-2020-222-S (naše sp. značka), ODI-OZP23-2020 (vaše sp. značka) doručena OZP dne 27. 10. 2020

2. sp. zn.: PO-2020-223-S (naše sp. značka), ODI-OZP22-2020 (vaše sp. značka) doručena OZP dne 27. 10. 2020

3. sp. zn.: PO-2020-224-S (naše sp. značka), ODI-OZP25-2020 (vaše sp. značka) doručena OZP dne 27. 10. 2020

Pro dořešení záležitosti se můžete obracet přímo na mne, na v zápatí uvedené kontaktní údaje.